
Smlouva o dílo ~. 4/69/66/2018-6848/20
Agendové ~íslo SML pro DS: 1868482010064

Uzav~ená podle §§ 2586 a n. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník,
v platném a ú~inném zn~ní,

I. Smluvní strany:

~eská republika — Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná:
se sídlem na adrese: Vojenské za~ízení 6848. Fry~ajova 274, 768 61 Byst~ice pod Hostýnem
kontaktní osoba:
I~O: 60162694
DI~: CZ 60162694
Bankovní spojení:
dále jen „objednatel" na stran~~jedné

EKOHAS, s.r.o.
Blatnická 4219/4
628 00 Brno

Jejímž jménem jedná
Firma vedená u KS v Brn~, oddíl C, vložka 80778
I~O: 02270480
DI~: CZ02270480
Kontaktní osoba:
Tel:
Bankovní spojení:
dále jen „zhotovitel" na stran~~druhé

Ú~el smlouvy:

Ú~elem smlouvy je zabezpe~ení ochrany u VZ 6848/20 Byst~ice pod Hostýnem dle
bodu ~. 4 — P~edm~t smlouvy.

P~edm~t smlouvy:

P~edm~tem smlouvy je:

Dle zadání ET Tendermarket T004/18V/00005317

Zabezpe~ení požární ochrany u VZ 6848/20 Byst~ice pod Hostýnem v souladu se
zákonem ~. 133/1985 Sb. o požární ochran~~ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~a vyhláškou
MV ~. 246/2001 Sb. o požární prevenci

Smlouvo o dílo ~. 4/69/66/2018-6848/20 1



- kontrola a periodické zkoušky včetnř  správného označení kontrolním štítkem a 
plombou spouštřcí armatury u hasicích pěístrojČ  vč. vystavení pěedepsaného dokladu 
o kontrole, pěípadnř  vyěazení hasicího pěístroje z užívání. Dále provedení 
pěípadných oprav vadných hasicích pěístrojČ. 

Kontrola HP Množství % DPH Cena v Kč s DPH za 
pěedepsaný počet HP 

Práškový 1 kg 3 21 54,-Kč  

Práškový 2 kg 17 ks 21 306,-Kč  
Práškový 6 kg 108 ks 21 1944,-Kč  
Práškový 50 kg 1 ks 21 18,-Kč  

Snřhový 1,5 kg 23 ks 21 414,-Kč  

Snřhový 2 kg 13 ks 21 234,-Kč  

Snřhový 5 kg 24 ks 21 432,-Kč  

Snřhový 6 kg 85 ks 21 1530,-Kč  

Snřhový 2x30 kg 1 ks 21 18,-Kč  
Vodní 9 1 94 ks 21 1692,-Kč  

- provedení periodických zkoušek 

Periodické zkoušky 
HP 

Množství % DPH Cena v Kč s DPH za 
pěedepsaný počet HP 

Práškový 1 kg 3 ks 21 290,- 
Práškový 2 kg 10 ks 21 968,- 
Práškový 6 kg 40 ks 21 7 260,- 
Práškový 50 kg 1 ks 21 242,- 
Snřhový 1,5 kg 15 ks 21 1 815,- 
Snřhový 2 kg 10 ks 21 1 210,- 
Snřhový 5 kg 20 ks 21 3 630,- 
Snřhový 6 kg 45 ks 21 8 168,- 
Snřhový 2x30 kg 1 ks 21 363,- 
Vodní 91 40 ks 21 7260,- 

- provedení oprav hasicích pěístrojČ  (ceny vycházejí ze zadaného fiktivního koše v ET 
Tendermarket). Uvedené typy a množství jsou orientační, skutečné počty HP 
podléhajících opravř  budou upěesnřny až po provedené kontrole. 

P.č. Požadavek ks % 
DPH 

Cena 
s DPH 

 Provedení opravy hasicího pěístroje V 9 10 21 2 299,-Kč  
Výmřna manometru 10 21 605,-Kč  
Oprava ventilu 10 21 605,-Kč  
Nová náplů  hasiva 10 21 1 089,-Kč  

 Provedení opravy hasicího pěístroje P 6 20 21 4 598,- Kč  
Výmřna manometru 20 21 1 210,-Kč  
Oprava ventilu 20 21 1 210,-Kč  

Smlouva o dílo č. 4/69/66/2018-6848/20 2 



Nová náplň  hasiva 20 21 2 178,-Kč  
3. Provedení opravy hasicího přístroje S 6 20 21 3 630,- Kč  

Oprava ventilu 20 21 1 2I0,-Kč  
Nová náplň  hasiva 20 21 2 420,-Kč  

4. Provedení opravy hasicího přístroje S 
2x30 

1 
21 847,-Kč  

Oprava ventilu 1 21 121,-Kč  
Nová náplň  hasiva 1 21 726,-Kč  

-vyřazení a ekologická likvidace hasicích přístrojů  
Uvedené typy a množství jsou orientační, skutečné počty budou upřesněny při 
provedené kontrole. 

P.č. Požadavek ks % 
DPH 

Cena 
s DPH 

1. Vyřazení hasicího přístroje 10 21 121,-Kč  
Vystavení protokolu o vyřazení 10 21 0,-Kč  

2. Provedení ekologické likvidace hasicího 
přístroje 

10 
21 

121,-Kč  

Potvrzení o ekologické likvidaci 10 21 0,-Kč  
3. Provedení ekologické likvidace již 

vyřazeného sněhového poj. HP (2x30 kg) 
1 

21 
0,-Kč  

Potvrzení o ekologické likvidaci 1 21 0,-Kč  
4. Provedení ekologické likvidace již 

vyřazeného sněhového poj. HP (30 kg) 
2 

21 
0,-Kč  

Potvrzení o ekologické likvidaci 2 21 0,-Kč  

závazek zhotovitele provést sjednané dílo řádně  a včas v kvalitě  odpovídající platným 
předpisům. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. 

závazek objednatele řádně  provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla. 

5. Cena díla: 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů  dohodly na celkové ceně  za dílo a to do výše: 

revize a kontroly tlakových zařízení: 50.000,00 Kč  s DPH 
- opravy a údržba hasicích přístrojů: 20.000,00 Kč  s DPH 

odvoz a likvidace N odpadu: 5.000,00 Kč  s DPH 
Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

6. Doba a místo pinění: 

Smlouva o dflo Č. 4/69/66/2018-6848/20 3 



Doba pinňní smlouvy začíná od prvního dne platnosti tj. okamžikem podpisu smlouvy 
poslední smluvní stranou, termín ukončení kontrol a periodických zkoušek HP nejpozdňji 
k 31.7.2018 vč. správného označení kontrolním štítkem a plombou spouštňcí armatury HP, 
dále předání předepsaného dokladu o kontrole, příp. vyřazení HP z užívání. Smlouva bude 
ukončena nejpozdňji do 31.8.20018 a to z důvodu možnosti provedení opravy HP. 

Místem pinňní je areál VZ 6848/20, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
(celý objekt), a to v pracovních dnech v dobň  od 8.00 do 14.00 hodin. A to vždy pouze po 
předchozí dohodň  s kontaktní osobou. 

Předání a převzetí díla: 

Povinnost objednatele převzít dílo se vztahuje jen na řádnň  dokončené dílo, tj. 
dokončeno včas a bez vad. Při předání díla bude za účasti zástupců  obou smluvních stran 
provedena prohlídka díla. 

V případň, že dílo vykazuje vady, není objednatel povinen dílo převzít. O odmítnutí 
převzetí smluvní strany sepíší záznam. 

Fakturační a platební podmínky: 

Úhrada ceny za dílo bude provedena na základň  faktury, kde budou vyúčtovány 
úkony nutné pro stanovení celkové konečné ceny za provedení dohodnutého díla, případnň  
výkaz práce s tňmito hodnotami (řádnň  rozúčtovány případné použité náhradní díly, počet 
odpracovaných hodin, hodinová sazba a případné další úkony) nutné pro stanovení celkové 
končené ceny za provedení dohodnutého díla). V případň, že zhotovitel má zřízenou vlastní 
datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálnň  zřízenou 
datovou schránku MO: 
název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany) 
identifikátor datové schránky: ukbwcxd 

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádňt: NS 684820 a 
agendové číslo smlouvy nebo objednávky. 

Podmínky fakturace: 
faktura bude zaslána na adresu objednatele 

úhrada faktury bude objednatelem provedena na účet zhotovitele do 30 dnů  ode dne 
doručení faktury k objednateli 

faktura bude zhotovitelem zaslána na doručovací adresu: Vojenský útvar 6848/20 
Fryč'ajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem. Fakturační adresa - Ministerstvo 
obrany ěR, Tychonova 1, Praha 6 PSě  160 00. 

„ Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinňní shledány důvody k napinňní institutu ručení 
za daČ  podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znňní pozdňjších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištňní danň  podle § 109a tohoto zákona." 

Smlouva o dílo ě. 4/69/66/2018-6848/20 4 



Platný potis

9. Sankce:

Zhotovitel zaplatí objednateli v p~ípad~~prodlení s povinností p~edat dokon~ené dílo
v termínu uvedeném ve smlouv~~smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované ~ástky sjednané
ceny díla za každý zapo~atý den prodlení, a to až do úpiného spin~ní závazku nebo do zániku
smluvního vztahu.
V p~ípad~, že zhotovitel odstoupí od již uzav~ené smlouvy, je povinen objednateli uhradit
25% z celkové ~ástky dohodnuté na smlouv~. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou
splatné do 30-ti dn~~od vzniku prodlení.

10. Zánik smluvního závazku:

Smluvní závazek zaniká:
spin~ním všech závazk~~~ádn~~a v~as
dohodou smluvních stran
jednostranným odstoupením od smlouvy z d~vod~~uvedených v zákon~~

11. Záv~re~ná ustanovení:

Tato smlouva se skládá z 5 stran, tato smlouva m~že být m~n~na ~i dopl~ována vzájemn~~
odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupné o~íslovanými dodatky, které se
stávají její nedílnou sou~ástí.

Smluvní strany se dohodly, že vztahy vysloven~~neupravené touto smlouvou se budou ~ídit
p~íslušnými ustanoveními Ob~anského Zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzav~ena po vzájemném ujednání podle
jejich pravé a svobodné v~le, smlouvu si p~ed podpisem p~e~etly, s jejím obsahem souhlasí a
na d~kaz toho p~ipojují své podpisy. Tato smlouva nabývá ú~innosti dnem jejího podpisu
poslední smluvní stranou.

V dneV Byst~ici pod Hostýnem, dne

zhotovitel

Smlouva o dílo ~. 4/69/66/2018-6848/20 5



L_....~..........;...._.. 


